MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 - 97420-000 – São Vicente do Sul – RS

Fone: (55) 3218-8502 E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 211/2023, DE 11 DE SETEMBRO DE 2023
 REFERENTE AO EDITAL Nº 190/2023, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

CONCURSO PARA SELEÇÃO DO DESENHO DOS NÚCLEOS DE AÇÕES

INCLUSIVAS DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA CAMPUS SÃO

VICENTE DO SUL – NUGEDIS E NEABI

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, juntamente com a Coordenação de

Ações Afirmativas, TORNAM PÚBLICA a lista de inscritos no CONCURSO

PARA SELEÇÃO DE UMA “PINTURA MURAL” PARA A SALA DOS

NÚCLEOS DE AÇÕES INCLUSIVAS DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL – NUGEDIS E NEABI.

1. DA LISTA DE INSCRITOS

- Ana Laura Colpo de Lima;

- Eduarda Bataglin;

- Nétaly Diesel Arend;

São Vicente do Sul, 11 de setembro de 2023.

JOÃO FLÁVIO COGO CARVALHO

 DIRETOR GERAL SUBSTITUTO

PORTARIA Nº 1867/2016

mailto:gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br